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فرماندار بهارستان: دهه فجر بهترین فرصت برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی است

در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، جلسه ستاد گرامیداشت ایامالله دهه فجر شهرستان بهارستان

به ریاست فرماندار و با حضور اعضای ستاد در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ عبداله نوحی فرماندار بهارستان در این جلسه که ادارات شهرستان برنامه های خود را تشریح کردند، ضمن گرامیداشت فرا رسیدن

دهه مبارک فجر، گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی از مهمترین مناسبت های انقلاب اسلامی است و امسال علیرغم توطئه ها و جنگ ترکیبی دشمنان علیه نظام اسلامی مردم عزیز ما

چهل و پنج سالگی پیروزی انقلاب اسلامی را جشن خواهند گرفت.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با اعلام اینکه همه دستگاه ها و مسئولان در حال برنامه ریزی جهت حضور پرشور مردم در برنامه های گرامیداشت ایام الله دهه فجر

هستند، یادآور شد: تبیین و به نمایش درآوردن دستاوردهای انقلاب اسلامی در دهه فجر رسالت بسیار مهمی است که باید همه کمیته ها و مسئولین این مهم را دنبال کنند.

نوحی با بیان اینکه برنامه های دهه فجر امسال با در نظر گرفتن امید آفرینی، دشمن شناسی و جهاد تبیین مدنظر است، بر ضرورت روایتگری صحیح و اطلاع رسانی با استفاده از

ظرفیت فضای مجازی و همچنین اطلاع رسانی ها در سطح معابر شهر تاکید کرد.

وی با بیان اینکه در کنار افتتاح طرح های عمرانی، برنامه های فرهنگی نیز در این دهه تدارک دیده شده است، اضافه کرد: بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی و مقایسه شاخص

های توسعه ای در زمینه های مختلف در دستور کار قرار گرفته و برای مردم تبیین شود.

رئیس ستاد گرامیداشت دهه فجر شهرستان بهارستان ادامه داد: دیدار با امام جمعه، نواخته شدن زنگ انقلاب در همه مدارس، برپایی جُنگ های شادی متعدد، نشست با

اصحاب رسانه، برپایی نمایشگاه فرهنگی هنری، شب شعر انقلاب، جشن تکلیف دانش آموزان، اجرای برنامه های متنوع و شاد، برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی و

برپایی ایستگاه های صلواتی در طول دهه فجر از برنامه های مهم این شهرستان است.

وی افزود: مسئولان کمیته ها با نوآوری و اجرای برنامه های متنوع سعی در معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی داشته باشند که این مهم با تعامل، همفکری و استفاده از دیدگاه و

نظرات اعضای کمیته ها و اصحاب رسانه با اطلاع رسانی مطلوب میسر خواهد شد.

نوحی اضافه کرد: آذین بندی شهر و نصب بنرهای ویژه با ایام الله دهه فجر هم در ادارات و هم در بخش ها و معابر مختلف سطح و همچنین نوشته های مرتبط با آن در دستور

کار قرار گیرد.
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